Q illa que non sunt contra euāgelia aut sanctoruz
decreta pro necessitate tempoꝝ quandoq; mutant
xlii. di. c. vlt. xv. q. vlt. p̄uilegia: 7. c. apu.

Q mutantur reges propter negligentiam regimi-
nis. xv. q. vj. aliis.

Ite epi vel alij plati de loco ad locū p̄pter exigentiā
et opoz mutantur. vij. q̄stione. i. mutationes.

Item sedes ep̄. scopales mutantur vel duc i vnum
rediguntur causa hostilitatis vel paupertatis.
xxv. q. ij. s. hostilitatis. c. ita nos.

Item p̄uilegia quia pro necessitate corrigendorum
vicioꝝ dantur quandoq; penitus immutātur
xxv. q. ij. s. hys ita. c. postea.

Ite mutat i caute p̄missa. xxij. q. iij. i. malis 7. c. se.

Ite mutat i melius cōsilia: 7. p̄posita. xli. q. i. certe
vbi August. in^o mutauit cōsiliū. xxij. q. ij. bea^o

Ubi paul^o p̄positū eundi ad hispaniā mutauit.

Ite mutat pena in penā vel penitentiam. xxij. q. iij.
innocens ex hys. Ubi de. Josue 7. gabaonitis.
xxij. q. v. c. i. circa mediu.

Q non suff. cit peccatori mox in melius commu-
tare: sed etiam debet de peccatis satisfacere. de
pe. di. i. s. chulius.

Q nabuchodonosor rex non corporaliter sed men-
taliter in bestiam mutatus est quia credens se be-
stiam ab hominibus secedens cum bestijs mor-
batur. xxij. q. v. remittuntur.

Mutilatio. **Q** mutilatio mēbrorum
latronum p̄ficat eis quia s̄
bilitata mēbra nequeūt exercere cōsuetā. xxij.
q. iij. si quis fornicatorem.

Q mutatus vel abscisus per se vel per alium ex-
clusa decedēti causa nō potest p̄moueri. xxij. di.
maritū. 7. xxvi. di. c. illiteratos.

Q qui sibi ipsi virilia mutulauerit non solum non
promouetur sed etiam satiusp̄ homicida repu-
tatur. lv. si quis seuer. 7. c. seq.

Q qui volens partem digiti sui mutulauerit ab or-
dibus abstinēbit. lv. di. qui partem.

Q mutulato: alterius nō debz p̄moueri. lv. di. c. vl.

Q si qui p̄ medicos castrati vel mutulati essent p̄
firmitate aut ad barbaris p̄pter infidelitatem aut
a dominis cunuchi fierent si alias iueniūtur di-
gni possant p̄moueri. lv. di. si quis a medicis.

Mutus. **Q** mutus per signa baptismuz
7. pe. i. etiam 7. alia sacramēta pe-
tere potest. xxvj. q. vj. qui recedūt. 7. seq.

Q p̄clatus qui non redarguit vitia subditoꝝ:
cantis mutus dicitur. xliij. di. sit rector.

Naboth. **Q** naboth fuit pater
Ieroboam qui regnum
appetens in populo dei scisma fecit. vij.
q. i. denique.

Q naboth vineam suam in ortum olerum commu-
tare noluit. xxij. q. vj. conuenioz.

Nabuchodonosor.

Q nabuchodonosor: Danielē de lacu leonū 7. de pe-
secutionibus liberauit. xxij. b. v. si propterea.